АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ_ТАРКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Усть-Тарка

от 27 января 2О25 М З 1

о внесении изменений в постановление администрации Усть-Таркского района
от 27.10.2014 J\b 415 <Об утверждении состава комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав

Усть-Таркского района>

Руководствуясь частью б статьи 43 Федер€шьного закона от 0б.10.2003 JФ 13l-

ФЗ (об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерачии)>, В .ооi".r.твии с Законом Новосибирской trбласти от 05.12-2017 JV9 224-

оз (о порядке создания и осуществления деятельносТИ КОМИССИЙ ПО ДеЛаМ

несовершеннолетних и защите их прав на территории Новосибирской области>>,

Законом Новосибирской области от 02.10.2014 Jф 469-03 (О наделении оргаIiов

местного самоуправления муницип€UIьных образований Новосибирской области

отдельными государственными полномочиями Новосибирской области по созданию

и осуществлению деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их

прав), постановляет:
1. Приложение Ns 1 к постановлению администрации Усть-ТаРкскогО района оТ

27.|о.2014 Ns 415 (об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав Усть-таркского района>> изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению,
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному р€вмещению на официаrrьном сайте администрации Усть-таркского

района.

Глава Усть-Таркс
С.В. СиняевНовосибирской

С.С. Кунu
(з83 ,l2) 22 зз7

Усть-Таркского
района

Миллер
Ирина Николаевна

Балыкова
Татьяна Сергеевна

Райхерт
Андрей Валерьевич

Кунч Снежана
Сергеевна

Барт
Надежда Евгеньевна

Иняева
Ольга Сергеевна

Кова-пенко
Наталья Владимировна

Балабриков
Иван Александрович

Гайдученко
Аксана Юрьевна

состАв
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Усть-Таркского района Новосибирской области

заместитель главы администрации по социzшьным
вопросам, председатель комиссии;

И.о. начальника управления образования Усть-
таркского района, заместитель председателя комиссии;

Врио начальника ОП <Усть-Таркское)) МО МВД
россии <татарский>>, заместитель председателя комиссии;

главный специЕtлист администрации Усть-Таркского

района, ответственный секретарь комиссии;

директор муниципzLпьного бюджетного учреждения
<<Комплексный центр социЕtльного обслуживания
населения>> Усть-Таркского района, член комиссии;

нач€Lпьник отдела опеки и попечительства администрации

Усть-Таркского района, член комиссии;

главный врач гБуЗ нсО <Усть-Таркская центральная

районная больница), член комиссии;

начаJIьник штаба местного отделения Всероссийского
военно-патриотического общественного движения
(ЮНАРМИЯ>>, член комиссии;

Приложение Jф 1

к постановлению администрации
Усть-Таркского района от 27.0|.2025г. JЮ 31

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

Усть-Таркского района от 27 .10.2014 JrГs 4l 5

общественный помощник по правам ребенка в

новосибирской области натерритории Усть-таркского

района, член комиссии;

t

Евстафьева
Татьяна Викторовна

Каурчев
Алексей Николаевич

Глинов
михаил Николаевич

Михайлов
Анатолий Сергеевич

Мурая
Любовь Эвальдовна

Майбах
ксения Константиновна

Мамаева
Лилия Викторовна

директор ГКУ НСО кЩентр занятости населения Усть-
Таркского района, член комиссии;

директор МКУ ЩО Усть-Таркская ДЮСШ <<Темп>>,

член комиссии;

ст.инспектор ОНЩиПР по Татарскому и Усть-Таркскому
районам УНЩиПР ГУ МЧС России по Новосибирской

области, член комиссии;

заместитель нача"пьника Татарского межмуницип€шьного
филиа.па ФКУ УI,kIГУФСИН России по НСО, член
комиссии;

начапьник отдела организации соци€Lпьного обслужив ания
населения администрации Усть-таркского района, член
комиссии;

заместитель директора мБук <Культурно-досуговый
центр Усть-Таркского района, член комиссии;

председатель Совета местного отделения Усть-таркского
района Регионального отделения Общероссийского
общественно-государственного движени я детей и
молодежи <<,.Щвижение Первыю> Новосибирской области,
член комиссии;